
UCHWAŁA NR 1546/2009 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia „Bilansu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 
2009r.” , opracowanego przez samorządy terytorialne z terenu województwa 
świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 oraz art. 41 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1590 z póź zm.) oraz art. 21 pkt. 8 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz 728 z póź 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Przyjmuje się i zatwierdza „Bilans potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2009 r.”, 
opracowanego przez samorządy terytorialne z terenu województwa świętokrzyskiego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
 
Uchwałę wraz z załącznikiem przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
              Marszałek Województwa  
 

                                 Adam Jarubas  
 
Załącznik dostępny jest  
W Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Urzędu Marszałkowskiego, tel. 041-342-14-02, pok. 238. 


